様式２

補 助 事 業 等 変 更 申 請 書
令和　　年　　月　　日

碧南市長　殿

申請者　住　所
団体名

代表者名
令和　　年　　月　　日付け　　碧地第　　号　　で交付決定通知のあった補助事業について、計画を変更したいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業の名称
２　補助金申請額　　　　変更前　金　　　　　　　　円
変更後　金　　　　　　　　円（△　　　　　　　円）
３　計画変更の理由

４　計画変更の内容
５　添付書類
(1) 事業実施計画書（別紙２）
(2) 収支予算書（別紙３）

令和　　年度　事業実施計画書

	事 業 名

	団体名

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

	事業の目的

	事業の概要

	活動内容
	年　月
	活　動　内　容
	活動場所

	連携団体の有無
	□ 有　　　　□ 無　　　　※該当する方にレ点を付けてください。

	連携団体
（有の場合記載）
	団体名
	代表者
	団体名
	代表者

	期待される

事業効果

事業目標等

	補助終了後の
資金計画
（資金の見通し）

令和　　年度　事業収支予算書

収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金額
	説明・積算

	市補助金

	市補助金（千円未満切捨て）

	その他収入

	合計

	（歳出合計と同額）

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	金額
	説　　明

	補助対象経費
	報償費

	需用費
	消耗品費

	印刷製本費

	燃料費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	原材料費

	備品購入費

	小計

	※補助対象事業費計

	補助対象外経費

	小計

	※補助対象外事業費計

	合計

	総事業費（歳入合計と同額）

※１　補助対象経費のみでなく、補助対象外経費を含む活動全体の収入・支出を記入してください。
※２　報償費及び備品購入費のうち、補助対象経費として計上できるのは１０万円までです。
※３　構成員への謝礼、活動の啓発につながらない無償配布物品等の購入費、個人で購入することが妥当な備品の購入費等は、補助の対象外です。